REQUERIMENTO Nº 064/2019

A MESA DIRETORA

AGENTES DE ENDEMIAS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XIII

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado
ao Chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa, as seguintes informações:

a) relação nominal dos agentes de endemia aprovados no processo seletivo;

b) quadro atualizado do número de agentes de endemias.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2019

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM: 19/08/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019  DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 19/08/2019 PRESIDENTE